
SCOOTER & 
BIKES 50-125

CCM

M
PC

Z2
02

0J
A

w
w

w
.m

yC
3.

co
m

SCOOTER & BIKES 50-125

SCOOTER 300-700

QUAD & ATV 50-500

KYMCO UXV 500-700



STRANA 22-35STRANA 04-21

SPORTY

K-XCT 125i 04-07

DOWNTOWN 125i ABS 08-11

MOVIE S 125i 12-15

SUPER 8 50 (2T) / 125 16-19

TECHNICKÁ DATA 20-21

the way you like it.

Již více než 40 let se tchajwanská značka KYMCO vyznačuje kvalitou, funkčností 
a spolehlivostí. Svým širokým sortimentem - skútrů nebo čtyřkolek od 50ccm do 
700ccm - patří dnes KYMCO již neodmyslitelně k jedním z největších hráčů v branži 
skútrů a čtyřkolek.

Také v České republice se vozidla značky KYMCO staly pro fanoušky skútrů či čtyřkolek 
velice vyhledávanými. Je jedno zda skútry, malé motocykly nebo čtyřkolky, s paletou 
KYMCO produktů si splníte každé přání.

Od roku 1994 jsme my, fi rma MSA Motor Sport Accessoires GmbH, spolehlivým 
dovozcem pro Německo a od roku 2005 také pro Českou republiku. Aby Vaše volba byla 
ta správná, máte k dispozici více než 60 autorizovaných prodejců, kteří Vám při výběru 
rádi pomohou. Kdykoli budete potřebovat odbornou pomoc, můžete se spolehnout na 
širokou servisní síť, kompetenci mechaniků a prvotřídní zásobování náhradními díly.

Úspěch značky KYMCO je viditelný nejen ve statistikách prodaných vozidel, ale také na 
skvělých výsledcích v testech odborných časopisů.

V letošním roce na Vás čeká rozsáhlá nabídka vozidel, kde jistě najdete i Vy Vaše 
vysněné vozidlo.

KYMCO - the way you like it.

Všechno, jen žádná nuda. 
Hledáte dynamické vozidlo? Pak 
jste zde správně. Všechny skútry v 
této kategorii mají jedno společné: 
jejich sportovní geny. Agilními moto-
ry počínaje, přes dynamický design a 
důrazný vzhed, tyto skútry nabízí 
každému notnou dávku radosti z jízdy.



STRANA 22-35 STRANA 36-41  STRANA 42-51 STRANA 52-63

3

DAILY BIKESCLASSYCOMFY
Sortiment malých motocyklů značky 
KYMCO splní také v letošním roce 
každé přání. Úsporným modelem 
K-PIPE počínaje, přes impozantní cru-
iser ZING II až po agilní a všestranný 
PULSAR - zde naleznou fanoušci 
klasických motorek svůj vysněný 
bike. Všechny motocykly mají jako 
vždy jedno společné: vynikající poměr 
cena/výkon a špičkovou kvalitu.

GRAND DINK  125i 22-25

PEOPLE GT 125i 26-29

AGILITY CITY 50 / 125 30-33

TECHNICKÁ DATA 34-35

YAGER GT  125 42-43

DJ S 50 / 125 44-47

AGILITY CARRY 50 48-49

TECHNICKÁ DATA 50-51

INTRO 52-53

K-PIPE 125 54-57

ZING II 125 58-59

PULSAR 125 60-61

TECHNICKÁ DATA 62-63

LIKE LX 50 (2T) / 125 36-39

LIKE 50 (2T) / 125 36-39

TECHNICKÁ DATA 40-41

Mobilita, která uvolňuje. 
Zažijte komfort, který vám může 
nabídnout jen skútr z této kategorie.
Zde naleznete všechny skútry, 
vyznačující se především velkorysým 
prostorem, perfektní ergonomií a 
klidným chodem motoru. Vyjímečný 
pocit z jízdy je zde opravdu znát i při 
dlouhých vyjížďkách.

Dobré věci jsou věčné a nesmrtelné. 
Přítel skútrů s dobrým, starým, 
klasickým designem je v této kategorii
zcela správně. Překrásné, nadčasové
tvary, barvy a mnoho láskyplných 
detailů citují eleganci dávných dob. 
Ale i přes retro design se v nitru 
těchto kompaktních classy skútrů 
skrývá moderní a spolehlivá technika.

Nenápadné, ale přesto vždy připra-
vené.
Rychle sem, pak honem zase někam 
jinam. Zde najdete naše malé 
pomocníky pro každodenní potřebu. 
Vždy připravené, vždy spolehlivé, 
nenáročné na údržbu, lehké a obratné. 
Daily skútry dodrží to, co ostatní jen 
slibují. Mobilitu za nízkou cenu.

KATEGORIE VOZIDEL



A

D

B

C

K-XCT 125i - SPORTY 

K-XCT 125i
125i

Kompaktní, lehký, drzý a sexy. K-XCT ztělesňuje zcela nové představy 
KYMCO inženýrů o fenoménu městských silnic. Svým krátkým rozvorem 
a sympatickým 125ccm motorem, který je vybaven elektronickým 
vstřikováním paliva je K-XCT předurčen k výzvám v náročném městském 
provozu. Díky kompaktním rozměrům a své mimořádně nízké hmotnosti 
si K-XCT hravě najde cestu i vysoce  frekventovaným městským provozem. 
Tento sportovec s elegantními liniemi, krátkým plexi a brzdovými kotouči 
WAVE, přitahuje pozornost celého okolí. K-XCT se řadí mezi nejrychlejší 
a nejagilnější skútry ve své třídě a vyvolává proto při jízdě po cestě plné 
zatáček široký uspokojující úsměv na tváři svého majitele. 

A. Přední úložný prostor
B. Kotoučová brzda - WAVE design

Speed and the City.

C. Multifunkční spínací skříňka
D. Světlomety z čirého skla



K-XCT 125i - SPORTY 5

125i

Helma SPEEDS „Comfort“



XXL

1 2 3

K-XCT 125i v bílé matnéK-XCT 125i v modré metalíze

1. modrá metalíza
2. bílá matná
3. červená vivid

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 20-21.

PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
nosič zavazadel, topcase, ochranné plexi

TECHNICKÁ DATA*  
K-XCT 125i 

Výkon
10,6 kW při 9000 ot./min

Výška sedadla
800 mm

Maximální rychlost
101 km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
172 kg / 332 kg

BARVY



K-XCT 125i - SPORTY 7

125iSILNÝ 125CCM MOTOR S ELEKTRONICKÝM
 VTŘIKOVÁNÍM PALIVA

KOTOUČOVÉ BRZDY - DESIGN WAVE 

NEJMODERNĚJŠÍ 
SVĚTELNÁ LED OPTIKA

NÍZKÁ HMOTNOST

KRÁTKÝ ROZVOR

K-XCT 125i v modré metalíze



A

B

C

D

DOWNTOWN 125i ABS - SPORTY 

DOWNTOWN
125i ABS

Downtown je velkým oživením ve světě cestovních skútrů. Tento zástupce 
luxusních skútrů udává tón ve směru designu italského návrháře, použité 
techniky, estetiky a lásky k detailu. Jeho vybavení, jako například elektronické 
vstřikování paliva, pronikavé velké světlomety, sportovní kokpit a velkorysý 
prostor pro jezdce a spolujezdce mu dovolují si vytvářet vlastní třídu v této 
kategorii. Prvotřídní brzdový systém ABS a optimální ochrana proti větru 
nenechají žádného zkušeného motorkáře na pochybách. DOWNTOWN je 
opravdu umělecké dílo nejmodernější techniky ve světě skútrů.

Staňte se pánem na každé silnici.

A. Úložný prostor
B. Dvojitý halogenový světlomet

My way to DOWNTOWN.

C. Kotoučová brzda sériově s ABS systémem
D. Multifunkční spínací skříňka



DOWNTOWN 125i ABS - SPORTY 9

125i ABS

Helma SPEEDS „Comfort“



1 2

XXL

TECHNICKÁ DATA*  
DOWNTOWN 125i ABS 

Výkon
11,0 kW při  9000 ot./min

Výška sedadla
775 mm

Maximální rychlost
110 km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
176 kg / 341 kg

BARVY

1. safírová modrá
2. kamenná šedá metalíza

DOWNTOWN 125i ABS v safírové modré DOWNTOWN 125i ABS v kamenné šedé metalíze

PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
nosič zavazadel, topcase, velké ochranné plexi

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 20-21.



DOWNTOWN 125i ABS - SPORTY 11

125i ABS
VÝKONNÝ A KULTIVOVANÝ MOTOR 

S ELEKTRONICKÝM VSTŘIKOVÁNÍM PALIVA

BRZDOVÝ SYSTÉM SÉRIOVĚ S ABS

VELKÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR 
POD SEDADLEM

OPTIMÁLNÍ OCHRANA PŘED 
NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

DOWNTOWN 125i ABS v kamenné šedé metalíze



A

B

C

D

MOVIE S
125i

Dynamika je něco krásného. Zvláště pak v podobě nového modelu 
MOVIE S. V-design propůjčuje modelu MOVIE S decentní sportovní charakter 
i bez nutnosti kompromisu v úrovni ergonomie a jízdního komfortu. Je to 
prostě skutečný multitalent. Díky svému kultivovanému 125ccm motoru, 
sytě naladěnému podvozku a své aerodynamické siluetě vykonává MOVIE S 
precizně a suveréně veškeré povely přicházející z kokpitu. Velkorysý úložný 
prostor pod sedadlem, inovativní systém centrálního zamykání a mnoho 
dalších praktických řešení oceníte při každodenním používání.

A. Analogově / digitální přístrojovka
B. Kotoučová brzda vpředu

Your next move.

C. Úložný prostor
D. Zadní světlomet s LED diodami



13MOVIE S 125i – SPORTY 

125i

Helma SPEEDS „Race“



TECHNICKÁ DATA*

MOVIE S 125i 

Výkon
8,7 kW při 8750 ot./min

Výška sedadla
830 mm

Maximální rychlost
100 km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
125 kg / 290 kg

BARVY

1. diamantově bílá metalíza
2. titanově stříbrná metalíza

MOVIE S 125i v diamantově bílé metalíze MOVIE S 125i v titanově stříbrné metalíze

PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
nosič zavazadel, topcase

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 20-21.

1 2



15MOVIE S 125i – SPORTY 

125iEXTRÉMĚ KLIDNÝ CHOD MOTORU

ELEKTRONICKÉ VSTŘIKOVÁNÍ PALIVA

ÚSPORNÝ MOTOR SE 4V TECHNIKOU

PŘEHLEDNÁ ANALOGOVĚ DIGITÁLNÍ  
PŘÍSTROJOVKA

ZADNÍ SVĚTLOMET S LED DIODAMI



C

A

D

B

SUPER 8 50 (2T) / 125 - SPORTY 

50 (2T) / 125 

SUPER 8 je již po několik let synonymem pro sportovní skútry KYMCO.  
V loňském roce designéři zvýraznili dynamické agresivní linie mode-
lu SUPER 8 a jeho osobnost podtrhli novými detaily. Především přední  
partie vozidla vybavená novým dvojitým světlometem, proužkem z LED 
diod a integrovanými blikači vzbuzuje ještě sportovnější dojem. Vše korunují  
velmi povedené a agilní pohonné jednotky. Obě verze profitují z osvědčené  
a chytré koncepce šasi původní SUPER 8. Neboť se svými 14-ti palcovými koly, 
nízkým těžištěm a dlouhým rozvorem má SUPER 8 ideální rovnováhu mezi 
maximální manévrovatelností a perfektním jízdním komfortem. O bezpečné  
a okamžité zastavení SUPER 8 se stará silný a velmi přesně ovladatelný  
brzdový systém se zubatými brzdovými kotouči vpředu.

A. Analogově / digitální přístrojovka
B. Kotoučová brzda vpředu - WAVE design

SUPER 8
Sportovec tělem i duší.

C. Dvě pružící jednotky vzadu (125)
D. Výklopné stupačky pro spolujezdce



SUPER 8 50 (2T) / 125 - SPORTY 17

125

50 (2T)

Helma SPEEDS „Evolution ll“



1 2 3

1. červená/ bílá (50 / 125)
2. kobaltově modrá/ bílá (50 / 125)
3. bílá/ černá (50 / 125)
4. oranžová/ bílá (50)

SUPER 8 50 (2T) v červené/bílé

NOVĚ!

4

NOVĚ!

TECHNICKÁ DATA*

SUPER 8 50 (2T)

Výkon
2,5 kW při 6500 ot./min

Výška sedadla
785 mm

Maximální rychlost
45 km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
112 kg / 262 kg

TECHNICKÁ DATA*

SUPER 8 125

Výkon
7,0 kW při 7500 ot./min

Výška sedadla
780 mm

Maximální rychlost
92 km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
120 kg / 270 kg

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 20-21.

PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
topcase, velké ochranné plexi

XXL

BARVY



19SUPER 8 50 (2T) / 125 - SPORTY 

125

50 (2T)
14-TI PALCOVÉ RÁFKY

BRZDOVÝ KOTOUČ - 
WAVE DESIGN

SVĚTLÝ DVOJITÝ 
HALOGENOVÝ SVĚTLOMET

SUPER 8 125 v kobaltově modré/bílé



 K-XCT 125i DOWNTOWN 125i ABS MOVIE S 125i  SUPER 8 50 (2T)  SUPER 8 125 

Rozměry 
(d / š / v / v sedadla) 2120 / 785 / 1280 / 800 mm 2205 / 815 / 1390 / 775 mm 1905 / 720 / 1110 / 830 mm 2040 / 745 / 1210 / 785 mm 2030 / 745 / 1205 / 780 mm 

Hmostnost 
(pohotovostní / celková) 172 kg / 332 kg 176 kg / 341 kg 125 kg / 290 kg 112 kg / 262 kg 120 kg / 270 kg

Objem nádrže 11 l 12,5 l 7 l 6 l 6 l

Maximální rychlost 101 km/h 110 km/h 100 km/h 45 km/h 92 km/h

Motor jednoválcový, kapalinou chlazený 4-takt
se 4-ventilovou technikou a vstřikováním paliva

jednoválcový, kapalinou chlazený 4-takt
se 4-ventilovou technikou a vstřikováním paliva

jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt 
se 4-ventilovou technikou a vstřikováním paliva jednoválcový, vzduchem chlazený 2-takt jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt

Zdvihový objem 124,8 ccm 124,8 ccm 124,8 ccm 49,5 ccm 125 ccm

Výkon 10,6 kW při 9000 ot./min 11,0 kW při 9000 ot./min 8,7 kW při 8750 ot./min 2,5 kW při 6.500 ot./min 7,0 kW při 7500 ot./min

Startér elektrický elektrický elektrický elektrický/nášlapný elektrický/nášlapný

Spojka odstředivá odstředivá odstředivá odstředivá odstředivá

Převodovka bezestupňový variátor bezestupňový variátor bezestupňový variátor bezestupňový variátor bezestupňový variátor

Přední odpružení hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice

Zadní odpružení jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená 
(2 tlumiče se seřiditelným předpětím pružin)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená 
(2 tlumiče se seřiditelným předpětím pružin)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená 
(2 tlumiče se seřiditelným předpětím pružin)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. 
tlumená (1 tlumič)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. 
tlumená (2 tlumiče) 

Brzdy vpředu 1 WAVE kotouč (260 mm ø) 1 WAVE kotouč (260 mm ø) - ABS 1 kotouč (240 mm ø) 1 WAVE kotouč (240 mm ø) 1 WAVE kotouč (240 mm ø)

Brzdy vzadu 1 WAVE kotouč (235 mm ø) 1 WAVE kotouč (240 mm ø) - ABS buben buben buben

Pneumatiky vpředu a vzadu 120/70-14 a 150/70-13 120/80-14 a 150/70-13 110/70-12 a 130/70-12 120/70-14 a 120/80-14 120/70-14 a 120/80-14

TECHNICKÁ DATA - SPORTY



21

 K-XCT 125i DOWNTOWN 125i ABS MOVIE S 125i  SUPER 8 50 (2T)  SUPER 8 125 

Rozměry 
(d / š / v / v sedadla) 2120 / 785 / 1280 / 800 mm 2205 / 815 / 1390 / 775 mm 1905 / 720 / 1110 / 830 mm 2040 / 745 / 1210 / 785 mm 2030 / 745 / 1205 / 780 mm 

Hmostnost 
(pohotovostní / celková) 172 kg / 332 kg 176 kg / 341 kg 125 kg / 290 kg 112 kg / 262 kg 120 kg / 270 kg

Objem nádrže 11 l 12,5 l 7 l 6 l 6 l

Maximální rychlost 101 km/h 110 km/h 100 km/h 45 km/h 92 km/h

Motor jednoválcový, kapalinou chlazený 4-takt
se 4-ventilovou technikou a vstřikováním paliva

jednoválcový, kapalinou chlazený 4-takt
se 4-ventilovou technikou a vstřikováním paliva

jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt 
se 4-ventilovou technikou a vstřikováním paliva jednoválcový, vzduchem chlazený 2-takt jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt

Zdvihový objem 124,8 ccm 124,8 ccm 124,8 ccm 49,5 ccm 125 ccm

Výkon 10,6 kW při 9000 ot./min 11,0 kW při 9000 ot./min 8,7 kW při 8750 ot./min 2,5 kW při 6.500 ot./min 7,0 kW při 7500 ot./min

Startér elektrický elektrický elektrický elektrický/nášlapný elektrický/nášlapný

Spojka odstředivá odstředivá odstředivá odstředivá odstředivá

Převodovka bezestupňový variátor bezestupňový variátor bezestupňový variátor bezestupňový variátor bezestupňový variátor

Přední odpružení hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice

Zadní odpružení jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená 
(2 tlumiče se seřiditelným předpětím pružin)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená 
(2 tlumiče se seřiditelným předpětím pružin)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená 
(2 tlumiče se seřiditelným předpětím pružin)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. 
tlumená (1 tlumič)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. 
tlumená (2 tlumiče) 

Brzdy vpředu 1 WAVE kotouč (260 mm ø) 1 WAVE kotouč (260 mm ø) - ABS 1 kotouč (240 mm ø) 1 WAVE kotouč (240 mm ø) 1 WAVE kotouč (240 mm ø)

Brzdy vzadu 1 WAVE kotouč (235 mm ø) 1 WAVE kotouč (240 mm ø) - ABS buben buben buben

Pneumatiky vpředu a vzadu 120/70-14 a 150/70-13 120/80-14 a 150/70-13 110/70-12 a 130/70-12 120/70-14 a 120/80-14 120/70-14 a 120/80-14

TECHNICKÁ DATA - SPORTY

Všechno, jen žádná nuda. 
Hledáte dynamické vozidlo? Pak jste zde správně. 
Všechny skútry v této kategorii mají jedno společné: 
jejich sportovní geny. Agilními motory počínaje, přes 
dynamický design a důrazný vzhed, tyto skútry nabízí 
každému notnou dávku radosti z jízdy.

www.kymco.cz

SPORTY



A

B

C

D

GRAND DINK
125i

Rychlý a obratný ve městě, příjemný a pohodlný na cestách. Legendární 
GRAND DINK má díky svému velkorysému prostoru a snadnému pohodlnému 
ovládání - jak ve městě, tak i na delších cestách - stále mnoho fanoušků.

GRAND DINK 125i rozširuje již zmíněné pozitivní vlastnosti původního 
klasického modelu GRAND DINK - více prostoru, více pohodlí a především 
nový, silný 125 ccm motor vybavený elektronickým vstřikováním paliva. 
S notnou dávkou citu byl také přepracován jeho design. Designéři 
velmi úspěšně převedli původní myšlenku a proporce do moderního 
a nezaměnitelného tvaru, aniž by GRAND DINK 125i cokoli ze svých původních 
charakteristických znaků ztratil.

Velmi úspěšná evoluce, která nadchne všechny fanoušky pohodlných 
luxusních skútrů. 

Ve městě, či na cestách, vždy zážitek.

A. Analogově / digitální přístrojovka
B. Úložný prostor vpředu s 12-ti voltovou zásuvkou

C. Jemně dávkovatelné kotoučové brzdy
D. Halogenový světlomet



GRAND DINK 125i – COMFY 23

125i

Helma SPEEDS „Sportive“



XXL

TECHNICKÁ DATA*

GRAND DINK 125i

Výkon
8,7 kW při 7750 ot./min

Výška sedadla
775 mm

Maximální rychlost
97 km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
164 kg / 327 kg

BARVY

GRAND DINK 125i v čedičově šedé metalíze

PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
nosič zavazadel, topcase, velké ochranné plexi

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 34-35.

1 2

1. čedičově šedá metalíza
2. černá



25GRAND DINK 125i – COMFY 

EXTRÉMNĚ KLIDNÝ CHOD MOTORU

ELEKTRONICKÉ VSTŘIKOVÁNÍ PALIVA

SILNÝ ČTYŘTAKTNÍ MOTOR

DOSTATEK MÍSTA V PROSTORU NA NOHY

PŘEHLEDNÁ ANALOGOVĚ / DIGITÁLNÍ 
PŘÍSTROJOVKA

GRAND DINK 125i v černé

125i



B

A

C

D

PEOPLE GT 125i - COMFY 

PEOPLE GT
125i

Modelová řada PEOPLE GT, defi nuje nové standardy v kategorii skútrů 
s velkými koly. Promyšlené tvary karosérie a vzrušující linie vytvářejí již před 
jízdou dojem svěžího vánku. 

Anatomicky tvarované sedadlo zaručuje pohodlnou a uvolněnou jízdu. 
Také po technické stránce dokazuje PEOPLE GT svou extratřídu. Moderní 
a přehledná přístrojovka, jemný, ale silný motor, vynikající brzdy a excelentní 
podvozek, všechny tyto prvky vytvářejí pocit rovnající se jízdě na skutečném 
motocyklu. 

A. Moderní přístrojovka s digitálním a analogovým ukazatelem
B.  Intenzivní osvětlení a blikače s LED diodami

C. Výklopné stupačky pro spolujezdce
D. Třípístkový brzdový třmen

Nádech plný emocí.



PEOPLE GT 125i - COMFY 27

125i



TECHNICKÁ DATA*

PEOPLE GT 125i

Výkon
10,9 kW při 9000 ot./min

Výška sedadla
790 mm

Maximální rychlost
110 km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
162 kg / 327 kg

BARVY

1. stříbrná metalíza
2. černá

PEOPLE GT 125i v černé

PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
velké ochranné plexi

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 34-35.

1 2

PEOPLE GT 125i - COMFY 

XXL



16-TI PALCOVÁ KOLA, ZAJIŠŤUJÍCÍ TICHÝ CHOD 

SKVĚLE VYVÁŽENÝ MOTOR 
S ELEKTRONICKÝM VSTŘIKOVÁNÍM PALIVA

SNADNO A PŘESNĚ OVLADATELNÉ 
DÁVKOVÁNÍ KOTOUČOVÝCH BRZD

JEDNODUCHÁ MANIPULACE

VELKÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR

SKVĚLE SLADĚNÝ VARIÁTOR

PEOPLE GT 125i ve stříbrné metalíze

Topcase patří k sériovému 
vybavení vozidla!

29PEOPLE GT 125i - COMFY 

125i



A

B

C

AGILITY CITY 50 / 125 - COMFY 

AGILITY CITY
50 / 125

Dva zástupci z rodiny AGILITY, kteří nabízí opravdu vše, co fanoušci skútrů 
očekávají. Se vými 16-ti palcovými koly vyžehlí cestou veškeré nerovnosti. 
Velká kola podtrhují jejich velkou osobnost. Dobře sedí, tiše běží, jsou prostě 
zábavní!

A. Úložný prostor vpředu
B. Zadní světlo

C. Kotoučová brzda vpředu

Vždy správná volba.



AGILITY CITY 50 / 125 - COMFY 31

50

125

Helma SPEEDS „Sportive“



AGILITY CITY 125 v kamenné šedé metalíze

TECHNICKÁ DATA*

AGILITY CITY 50

Výkon
2,4 kW při 7500 ot./min

Výška sedadla
780 mm

Maximální rychlost
45 km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
112 kg / 262 kg

1. diamantově bílá metalíza (50 / 125)
2. colomba modrá (125)
3. kamenná šedá metalíza (50 / 125)

TECHNICKÁ DATA*

AGILITY CITY 125

Výkon
7,0 kW při 7500 ot./min

Výška sedadla
780 mm

Maximální rychlost
90 km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
123 kg / 273 kg

PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
topcase, velké ochranné plexi

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 34-35.

1 2 3

AGILITY CITY 50 / 125 - COMFY 

XXL

BARVY



16-TI PALCOVÁ KOLA ZAJIŠŤUJÍ TICHÝ  
CHOD A KOMFORT PŘI JÍZDĚ

PERFEKTNÍ OVLÁDÁNÍ

ÚSPORNÝ ČTYŘTAKTNÍ MOTOR

33AGILITY CITY 50 / 125 - COMFY 

50

125



GRAND DINK 125i PEOPLE GT 125i AGILITY CITY 50 AGILITY CITY  125

Rozměry 
(d / š / v / v sedadla) 2110 / 765 / 1270 / 775 mm 2145 / 760 / 1280 / 790 mm 2045 / 740 / 1240 / 780 mm 2040 / 740 / 1240 / 780 mm

Hmostnost 
(pohotovostní / celková) 164 kg / 327 kg 162 kg / 327 kg 112 kg / 262 kg 123 kg / 273 kg

Objem nádrže 9,5 l 9 l 6 l 6 l

Maximální rychlost 97 km/h 110 km/h 45 km/h 90 km/h

Motor jednoválcový, kapalinou chlazený 4-takt 
s elektronickým vstřikováním paliva

jednoválcový, kapalinou chlazený 4-takt
se 4-ventilovou technikou a vstřikováním paliva jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt

Zdvihový objem 124,6 ccm 124,8 ccm 50 ccm 125 ccm

Výkon 8,7 kW při 7750 ot./min 10,9 kW při 9000 ot./min 2,4 kW při 7500 ot./min 7,0 kW při 7500 ot./min

Startér elektrický elektrický elektrický/nášlapný elektrický/nášlapný

Spojka odstředivá odstředivá odstředivá odstředivá

Převodovka bezestupňový variátor bezestupňový variátor bezestupňový variátor bezestupňový variátor

Přední odpružení hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice

Zadní odpružení jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená
(2 tlumiče se seřiditelným předpětím pružin)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená
(2 tlumiče se seřiditelným předpětím pružin)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. 
tlumená (1 tlumič)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená 
(2 tlumiče se seřiditelným předpětím pružin)

Brzdy vpředu 1 kotouč (240 mm ø) 1 kotouč (260 mm ø) s třípístkovým brzdovým třmenem 1 kotouč (260 mm ø) 1 kotouč (260 mm ø)

Brzdy vzadu 1 kotouč (200 mm ø) 1 kotouč (260 mm ø) 1 buben 1 kotouč (240 mm ø)

Pneumatiky vpředu a vzadu 120/70-13 a 140/70-12 110/70-16 a 140/70-16 100/80-16 a 120/80-16 100/80-16 a 120/80-16

TECHNICKÁ DATA - COMFY



35

COMFY

GRAND DINK 125i PEOPLE GT 125i AGILITY CITY 50 AGILITY CITY  125

Rozměry 
(d / š / v / v sedadla) 2110 / 765 / 1270 / 775 mm 2145 / 760 / 1280 / 790 mm 2045 / 740 / 1240 / 780 mm 2040 / 740 / 1240 / 780 mm

Hmostnost 
(pohotovostní / celková) 164 kg / 327 kg 162 kg / 327 kg 112 kg / 262 kg 123 kg / 273 kg

Objem nádrže 9,5 l 9 l 6 l 6 l

Maximální rychlost 97 km/h 110 km/h 45 km/h 90 km/h

Motor jednoválcový, kapalinou chlazený 4-takt 
s elektronickým vstřikováním paliva

jednoválcový, kapalinou chlazený 4-takt
se 4-ventilovou technikou a vstřikováním paliva jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt

Zdvihový objem 124,6 ccm 124,8 ccm 50 ccm 125 ccm

Výkon 8,7 kW při 7750 ot./min 10,9 kW při 9000 ot./min 2,4 kW při 7500 ot./min 7,0 kW při 7500 ot./min

Startér elektrický elektrický elektrický/nášlapný elektrický/nášlapný

Spojka odstředivá odstředivá odstředivá odstředivá

Převodovka bezestupňový variátor bezestupňový variátor bezestupňový variátor bezestupňový variátor

Přední odpružení hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice

Zadní odpružení jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená
(2 tlumiče se seřiditelným předpětím pružin)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená
(2 tlumiče se seřiditelným předpětím pružin)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. 
tlumená (1 tlumič)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená 
(2 tlumiče se seřiditelným předpětím pružin)

Brzdy vpředu 1 kotouč (240 mm ø) 1 kotouč (260 mm ø) s třípístkovým brzdovým třmenem 1 kotouč (260 mm ø) 1 kotouč (260 mm ø)

Brzdy vzadu 1 kotouč (200 mm ø) 1 kotouč (260 mm ø) 1 buben 1 kotouč (240 mm ø)

Pneumatiky vpředu a vzadu 120/70-13 a 140/70-12 110/70-16 a 140/70-16 100/80-16 a 120/80-16 100/80-16 a 120/80-16

TECHNICKÁ DATA - COMFY

Mobilita, která uvolňuje. 
Zažijte komfort, který vám může nabídnout jen 
skútr z této kategorie. Zde naleznete všechny skútry, 
vyznačující se především velkorysým prostorem, 
perfektní ergonomií a klidným chodem motoru. 
Vyjímečný pocit z jízdy je zde opravdu znát i při 
dlouhých vyjížďkách.

www.kymco.cz



C

A

B

D

LIKE
I like it, I love it.

LIKE 50 (2T) / 125 - CLASSY

50 (2T) / 125

Milujete klasiku?
V tom případě budete model LIKE milovat. Zaručeně. Jeho elegantní vnějšek 
okamžitě evokuje atmosféru 50-tých a 60-tých let. Krásné detaily v chromo-
vaném provedení a dokonalý mix čistých oblých tvarů dodává modelu LIKE 
jeho nezaměnitelný charakter. Navzdory retro tvarům se pod kabátem skrývá 
moderní technika, která nabízí komfort a bezpečnost.

A. Přístrojová deska
B. Úložný prostor 

C. Kototoučové brzdy vpředu
D. Ochanný rám (sada chrom) - příslušenství za příplatek



LIKE 50 (2T) / 125 - CLASSY 37

50 (2T)

125

Helma SPEEDS „Classic“



LIKE 50 (2T) ve stříbrné šedé LIKE 125 v černé

TECHNICKÁ DATA*
LIKE 50 & LIKE LX 50 (2T)

Výkon
2,8 kW při 6500 ot./min

Výška sedadla
785 mm

Maximální rychlost
45 km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
106 kg / 256 kg

1. bílá / světle modrá (LX 50 2T / LX 125)
2. béžová (50 2T / 125)
3. stříbrná šedá (50 2T)
4. černá (125)

TECHNICKÁ DATA*
LIKE 125 & LIKE LX 125

Výkon
7,0 kW při 8000 ot./min

Výška sedadla
765 mm

Maximální rychlost
85 km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
121 kg / 271 kg

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 40-41.

PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
velké ochranné plexi

BARVY

1 3

4

XXL

2

LIKE 50 (2T) / 125 - CLASSY

NOVĚ!



INTEGROVANÉ BLINKRY Z ČIRÉHO SKLA

VELKORYSÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR A VYKLÁPĚCÍ 
STUPAČKY PRO SPOLUJEZDCE

LAKOVANÝ TOPCASE PATŘÍ 
K SÉRIOVÉMU VYBAVENÍ VOZIDLA

LIKE 50 (2T) v béžové

Topcase patří k sériovému 
vybavení vozidla!

39

50 (2T)

125

LIKE 50 (2T) / 125 - CLASSY



LIKE 50 & LIKE LX 50 (2T) LIKE 125 & LIKE LX 125
Rozměry 
(d / š / v / v sedadla) 1915 / 690 / 1115 / 785 mm 1915 / 690 / 1115 / 765 mm

Hmostnost 
(pohotovostní / celková) 106 kg / 256 kg 121 kg / 271 kg

Objem nádrže 6,5 l 6,5 l

Maximální rychlost 45 km/h 85 km/h

Motor jednoválcový, vzduchem chlazený 2-takt jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt 

Zdvihový objem 49,5 ccm 125 ccm

Výkon 2,8 kW při 6500 ot./min 7,0 kW při 8000 ot./min

Startér elektrický/nášlapný elektrický/nášlapný

Spojka odstředivá odstředivá

Převodovka bezestupňový variátor bezestupňový variátor

Přední odpružení hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice

Zadní odpružení jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená (1 tlumič) jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená (2 tlumiče)

Brzdy vpředu 1 kotouč (220 mm ø) 1 kotouč (220 mm ø)

Brzdy vzadu buben 1 kotouč (200 mm ø)

Pneumatiky vpředu a vzadu 120/70-12 a 130/70-12 120/70-12 a 130/70-12

TECHNICKÁ DATA - CLASSY



41

CLASSY

TECHNICKÁ DATA - CLASSY

Dobré věci jsou věčné a nesmrtelné. 
Přítel skútrů s dobrým, starým, klasickým designem je 
v této kategorii zcela správně. Překrásné, nadčasové 
tvary, barvy a mnoho láskyplných detailů citují ele-
ganci dávných dob. Ale i přes retro design se v nitru 
těchto kompaktních classy skútrů skrývá moderní 
a spolehlivá technika.

www.kymco.cz



A

B

C

D

YAGER GT 125 - DAILY 

YAGER GT
1

2

A. Analogově / digitální přístrojovka
B. Úložný prostor
C. Kotoučová brzda vpředu
D. Vyklápěcí stupačky pro spolujezdce

TECHNICKÁ DATA*
YAGER GT 125

Výkon
8,7 kW při 9000 ot./min

Výška sedadla
760 mm

Maximální rychlost
108 km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
153 kg / 318 kg

BARVY

1. titanově stříbrná metalíza
2. diamantově černá metalíza

PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
nosič zavazadel, topcase

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 50-51.



YAGER GT 125 - DAILY 43

125

YAGER GT 125 v titanově stříbrné metalíze 
(ilustrativní fotografi e)

PŘEHLEDNÁ ANALOGOVĚ / DIGITÁLNÍ PŘÍSTROJOVKA

SPOLEHLIVÝ A ÚSPORNÝ ČTYŘTAKTNÍ MOTOR

VYKLÁPĚCÍ STUPAČKY PRO SPOLUJEZDCE

POHODLNÁ OPĚRKA ZAD



A

B

C

50 S / 125 S

Skútry jsou praktické a úsporné. Tyto dvě vlastnosti charakterizují model 
DJ 50 S a jeho velkého bratra DJ 125 S. Díky jejich úsporným čtyřtaktním  
motorům, nízkým poplatkům za pojistku, příznivým cenám za údržbu a opravy  
a skvělému zpracování se oba modely vydávají na cestu městským provozem. 
Díky spolehlivé technice, kompaktním rozměrům a jednoduchému ovládání 
se DJ modely řadí k opravdovým hitům pro všechny generace.

A. Analogová přístrojovka
B. Kotoučová přední brzda

C. Zadní světlo

DJ 
Malý zázrak



DJ 50 S / 125 S - DAILY 45

50 S

125 S

Helma SPEEDS „City“



1 2

XXL

DJ 50 S / 125 S - DAILY 

BARVY

1. kamenná šedá metalíza
2. červená 

TECHNICKÁ DATA*
DJ 50 S

Výkon
2,4 kW při 7500 ot./min

Výška sedadla
800 mm

Maximální rychlost
45 km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
98 kg / 248 kg

TECHNICKÁ DATA*
DJ 125 S

Výkon
6,9 kW při 7500 ot./min

Výška sedadla
820 mm

Maximální rychlost
90 km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
112 kg / 262 kg

DJ 50 S v červené

DJ 125 S v kamenné šedé metalíze

PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
topcase, velké ochranné plexi

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 50-51.



47DJ 50 S / 125 S - DAILY 

50 S

125 S

ÚSPORNÝ ČTYŘTAKTNÍ MOTOR

DVOJITÝ SVĚTLOMET

SPOLEHLIVÁ TECHNIKA

JEDNODUCHÉ OVLÁDÁNÍ



AGILITY CARRY 50 - DAILY 

AGILITY CARRY

A. Přední nosič zavazadel
B. Zadní nosič zavazadel
C. Kotoučová brzda vpředu
D. Taška na dokumenty - k dostání za příplatek

1

* Více technických informací naleznete 
v přehledu na straně 50-51.

A

B

C

D

XXL

PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
velké ochranné plexi, taška na dokumenty

TECHNICKÁ DATA*
AGILITY CARRY 50

Výkon
2,4 kW při 7500 ot./min

Výška sedadla
810 mm

Maximální rychlost
45 km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
106 kg / 212 kg

BARVA

1. diamantově bílá metalíza



49AGILITY CARRY 50 - DAILY 

50

Helma SPEEDS „City“

VELKORYSÉ NOSIČE ZAVAZADEL 
VPŘEDU A VZADU

ÚSPORNÝ ČTYŘTAKTNÍ MOTOR

SILNÁ KOTOUČOVÁ BRZDA VPŘEDU



TECHNICKÁ DATA - DAILY

YAGER GT 125 DJ 50 S DJ 125 S AGILITY CARRY 50
Rozměry 
(d / š / v / v sedadla) 2030 / 773 / 1275 / 760 mm 1925 / 690 / 1130 / 800 mm 1935 / 695 / 1130 / 820 mm 1935 / 690 / 1120 / 810 mm

Hmostnost 
(pohotovostní / celková) 153 kg / 318 kg 98 kg / 248 kg 112 kg / 262 kg 106 kg / 212 kg

Objem nádrže 11 l 5,5 l 6 l 5 l

Maximální rychlost 108 km/h 45 km/h 90 km/h 45 km/h

Motor jednoválcový, kapalinou chlazený 4-takt jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt 

Zdvihový objem 125 ccm 49,5 ccm 125 ccm 49 ccm

Výkon 8,7 kW při 9000 ot./min 2,4 kW při 7500 ot./min 6,9 kW při 7500 ot./min 2,4 kW při 7500 ot./min

Startér elektrický/nášlapný elektrický/nášlapný elektrický/nášlapný elektrický/nášlapný

Spojka odstředivá odstředivá odstředivá odstředivá

Převodovka bezestupňový variátor bezestupňový variátor bezestupňový variátor bezestupňový variátor

Přední odpružení hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice

Zadní odpružení jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená
(2 tlumiče se seřiditelným předpětím pružin)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená
(1 tlumič se seřiditelným předpětím pružin)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená
(1 tlumič se seřiditelným předpětím pružin)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená
(1 tlumič se seřiditelným předpětím pružin)

Brzdy vpředu 1 kotouč (240 mm ø) 1 kotouč (180 mm ø) 1 kotouč (180 mm ø) 1 kotouč (180 mm ø)

Brzdy vzadu 1 kotouč (200 mm ø) buben buben buben

Pneumatiky vpředu a vzadu 120/70-13 a 140/70-12 120/70-12 a 130/70-12 120/70-12 a 130/70-12 120/70-12 a 130/70-12



51

DAILY

TECHNICKÁ DATA - DAILY

Nenápadné, ale přesto vždy připravené.
Rychle sem, pak honem zase někam jinam. 
Zde najdete naše malé pomocníky pro každodenní 
potřebu. Vždy připravené, vždy spolehlivé, nenáročné 
na údržbu, lehké a obratné. Daily skútry dodrží to, co 
ostatní jen slibují. Mobilitu za nízkou cenu.

www.kymco.cz

YAGER GT 125 DJ 50 S DJ 125 S AGILITY CARRY 50
Rozměry 
(d / š / v / v sedadla) 2030 / 773 / 1275 / 760 mm 1925 / 690 / 1130 / 800 mm 1935 / 695 / 1130 / 820 mm 1935 / 690 / 1120 / 810 mm

Hmostnost 
(pohotovostní / celková) 153 kg / 318 kg 98 kg / 248 kg 112 kg / 262 kg 106 kg / 212 kg

Objem nádrže 11 l 5,5 l 6 l 5 l

Maximální rychlost 108 km/h 45 km/h 90 km/h 45 km/h

Motor jednoválcový, kapalinou chlazený 4-takt jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt 

Zdvihový objem 125 ccm 49,5 ccm 125 ccm 49 ccm

Výkon 8,7 kW při 9000 ot./min 2,4 kW při 7500 ot./min 6,9 kW při 7500 ot./min 2,4 kW při 7500 ot./min

Startér elektrický/nášlapný elektrický/nášlapný elektrický/nášlapný elektrický/nášlapný

Spojka odstředivá odstředivá odstředivá odstředivá

Převodovka bezestupňový variátor bezestupňový variátor bezestupňový variátor bezestupňový variátor

Přední odpružení hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice

Zadní odpružení jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená
(2 tlumiče se seřiditelným předpětím pružin)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená
(1 tlumič se seřiditelným předpětím pružin)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená
(1 tlumič se seřiditelným předpětím pružin)

jednostranná kyvná vidlice, hydr. tlumená
(1 tlumič se seřiditelným předpětím pružin)

Brzdy vpředu 1 kotouč (240 mm ø) 1 kotouč (180 mm ø) 1 kotouč (180 mm ø) 1 kotouč (180 mm ø)

Brzdy vzadu 1 kotouč (200 mm ø) buben buben buben

Pneumatiky vpředu a vzadu 120/70-13 a 140/70-12 120/70-12 a 130/70-12 120/70-12 a 130/70-12 120/70-12 a 130/70-12



 BIKES 

BIKES
V sortimentu malých motocyklů značky KYMCO ladí jak vnitřní, tak  
vnější hodnoty - technika, vzhled i cena.

Úsporným modelem K-PIPE počínaje, přes impozantní cruiser ZING II 
až po agilní a všestranný PULSAR: každý bike přesvědčí nejen svým 
typickým KYMCO manýrem a vynikajícím poměrem cena / výkon, 
ale v neposlední řadě hlavně spolehlivou a špičkovou  kvalitou. Per-
fektním modelem pro začátečníky je nový, elegantní naked bike CK1, 
který nyní rozšiřuje paletu malých motocyklů značky KYMCO.

Každému dle svého vkusu.



NOVINKA!  od ca. května 2014

KYMCO CK1 
(ilustrační fotografi e, technická data 
naleznete v přehledu na straně 62.)

PULSAR 125ZING II

K-PIPE 125

 BIKES 53



A

B

C

D

K-PIPE
125

Úsporný, snadný a efektivní. Radikální koncept modelu K-PIPE je zcela v sou-
ladu se současným vnímáním moderní mobility.

V první řadě je zde použit designový trubkový rám, jehož páteří je centrální 
nosná trubka. Tímto konceptem dosáhli inženýři značky KYMCO velmi vyso- 
kou pevnost při minimální hmotnosti rámu, těsně pod 12 kg. 

Kombinace s úsporným čtyřtaktním motorem a praktickým 4-stupňovým 
poloautomatickým řazením silně redukuje «žízeň» tohoto motocyklu na mi-
nimum. I přes velmi úsporný provoz zaručuje minimální hmotnost a nízko 
položené sedadlo maximální požitek z jízdy. Každý šroubek a každý zdánlivě 
nedůležitý prvek přispívá k jedinečnému vzhledu modelu K-PIPE a dokazuje, 
kolik lásky pro detail se v této motorce skrývá.

A. Halogenový dvojitý světlomet
B. Blikače s čirou optikou

Prostě jiný.

K-PIPE 125 - BIKES 

C. Centrální pružící jednotka vzadu
D. Trubkový rámt



K-PIPE 125 - BIKES 55

125

Helma SPEEDS "Evolution ll" 



K-PIPE 125 - BIKES 

TECHNICKÁ DATA* 
K-PIPE 125

Výkon
6,0 kW při 7000 ot./min

Výška sedadla
740 mm

Maximální rychlost
90 km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
107 kg / 257kg

K-PIPE 125 v červené/černé

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 62-63.

BARVA

1. červená/černá

1



57K-PIPE 125 - BIKES 

1254-STUPŇOVÝ POLOAUTOMAT

NÍZKÁ HMOTNOST

ÚSPORNÝ ČTYŘTAKTNÍ MOTOR

LED ZADNÍ SVĚTLOMET

CENTRÁLNÍ PRUŽÍCÍ JEDNOTKA



A

C

B

ZING II 125 - BIKES 

ZING II 

A. Tachometr s denním počitadlem
B. Pohodlná řidítka typu „Drag bar“
C. Ukazatel stavu paliva na nádrži

1

TECHNICKÁ DATA* 
ZING II 125 

Výkon
8,6 kW při 9500 ot./min

Výška sedadla
680 mm

Maximální rychlost
109 km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
152 kg / 312 kg

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
postranní brašny

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 62-63.

1. černá

BARVA

CHROMOVANÝ SVĚTLOMET

5-TI STUPŇOVÁ PŘEVODOVKA

KOTOUČOVÁ BRZDA VPŘEDU



ZING II 125 - BIKES 59

125

Helma SPEEDS

CHROMOVANÝ SVĚTLOMET

5-TI STUPŇOVÁ PŘEVODOVKA

KOTOUČOVÁ BRZDA VPŘEDU



A

B

C

PULSAR 125 - BIKES 

* Více technických informací naleznete v přehledu na straně 62-63.

PULSAR 

A. Přístrojovka
B. Nosič zavazadel vzadu
C. Přední kotoučová brzda

1

1. černá

BARVATECHNICKÁ DATA*

PULSAR 125

Výkon
7,5 kW při 8500 ot./min

Výška sedadla
760 mm

Maximální rychlost
95 km/h

Hmotnost (pohotovostní/celková)
129 kg / 279 kg



61PULSAR 125 - BIKES 

125SKVĚLÁ OVLADATELNOST

POHODLNÁ JÍZDNÍ POZICE

HALOGENOVÝ SVĚTLOMET

PULSAR 125 v černé



NOVINKA!  CK1 125 K-PIPE 125

Rozměry 
(d / š / v / v sedadla) 2035 / 740 / 1050 / 790 mm 1950 / 750 / 1060 / 740 mm

Hmotnost
(pohotovostní / celková) 136 kg / 286 kg 107 kg / 257 kg

Objem nádrže 14 l 4,5 l

Maximální rychlost 95 km/h 90 km/h

Motor jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt

Zdvihový objem 125 ccm 124 ccm

Výkon 7,5 kW při 8000 ot./min 6,0 kW při 7000 ot./min

Startér elektrický / nášlapný elektrický / nášlapný

Spojka lamelová v olejové lázni odstředivá lamelová

Převodovka 5-ti stupňová manuální 4-stupňový poloautomat

Přední odpružení hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice

Zadní odpružení centrální pružící jednotka centrální pružící jednotka

Brzdy vpředu 1 kotouč (276 mm ø) 1 kotouč (276 mm ø)

Brzdy vzadu 1 buben 1 buben

Pneumatiky vpředu a vzadu 80/100-17“ a 110/80-17“ 2.75-17“ a 3.50-17“

TECHNICKÁ DATA - BIKES



63

ZING II 125 PULSAR 125

2183 / 775 / 1055 / 680 mm 2070 / 780 / 1125 / 760 mm

152 kg / 312 kg 129 kg / 279 kg

14 l 16 l

109 km/h 95 km/h

jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt se 
čtyřventilovou technikou jednoválcový, vzduchem chlazený 4-takt

125 ccm 124 ccm

8,6 kW při 9500 ot./min 7,5 kW při 8500 ot./min

elektrický / nášlapný elektrický / nášlapný

lamelová v olejové lázni lamelová v olejové lázni

5-ti stupňová manuální 5-ti stupňová manuální

hydraulická teleskopická vidlice hydraulická teleskopická vidlice

2 pružící jednotky, nastavitelné předpětí pružiny 2 pružící jednotky

1 kotouč (275 mm ø) 1 kotouč (220 mm ø)

1 buben 1 buben

3.00-18“ a 130/90-15“ 2.75-18“ a 3.50-16“

TECHNICKÁ DATA - BIKES

KYMCO 
the way you like it.

Vhodné příslušenství pro 
požadované vozidlo 
naleznete na www.kymco.cz

BIKES



B
U

N
D

Y

HELMY 

B
U

N
D

Y

 SPEEDS VYKLÁPĚCÍ HELMA 
„COMFORT“

 SPEEDS 
„EVOLUTION II“

 SPEEDS 
„CLASSIC“

 SPEEDS 
„CITY“

 SPEEDS 
„STREET“

 SPEEDS 
„X-WAY“

 SPEEDS 
„DRIVE“

 SPEEDS 
„TOUR“

L
E

D
V

IN
O

V
É

 
P

Á
S

Y
R

U
K

A
V

IC
E

H
E

L
M

Y

RUKAVICE

OD 
KČ645,- 

LED-

VINOVÉ 

PÁSY

OD 
KČ 349,-

OD 
KČ875,- 

 SPEEDS 
„BASIC“

 SPEEDS 
„PROFESSIONAL“

OD
KČ2.975,-

BUNDY



Celkový přehled sortimentu značky SPEEDS naleznete na WWW.SPEEDS.EU

PRVOTŘÍDNĚ VYBAVENI.

K perfektnímu požitku z jízdy patří také správné  oblečení 
a funkční příslušenství. 
V segmentu příslušenství Vám k Vašemu vozidlu 
KYMCO doporučujeme naší vlastní značku SPEEDS. Od 
helem, přes ledvinové pásy a bundy, až po rukavice na-
bízí SPEEDS elegantní design, maximální funkčnost  a 
prvotřídní kvalitu za dostupné ceny.

SPEEDS Vám samozřejmě nabízí také mož-
nost, jak si Vaše vozidlo můžete individuálně 
upravit podle Vašeho osobního vkusu a přání 
k obrazu svému, a to díky svému rozsáhlému sortimen-
tu příslušenství a tuningových dílů. Na oblečení a přís-
lušenství značky Speeds se zeptejte u Vašeho prodejce.

Informace na smartphonech
nebo na tabletech.



KOMPETENTNÍ SERVIS
Také KYMCO musí někdy do servisu.
Kdykoli budete potřebovat servis, bude Vám k dispozici kompetentní partner, který KYMCO 
dokonale zná. Koneckonců, by Vaše vozidlo mělo být v  servisu jen zřídka a to vždy jen na 
krátkou dobu. V celé České republice se můžete těšit podpoře více než 60-ti autorizovaných 
prodejců, kteří Vám zaručí rychlý a nadprůměrný servis. K  tomu všemu patří ještě obecně 
dobře známé skvělé zásobování náhradními díly. Jen všechny tyto komponenty Vám zaručí 
optimální funkci a dlouhodobé udržení hodnoty Vašeho vozidla. 
Další informace naleznete u svého prodejce KYMCO a na WWW.KYMCO.CZ

JEDNODUCHÉ FINANCOVÁNÍ
Společně s našim partnerem CETELEM Vám KYMCO nabízí atraktivní možnosti fi nancování. 
Výšku splátky si nastavíte sami volitelnou délkou splácení a výškou akontace. 
Prostě se zeptejte svého prodejce KYMCO. Během několika minut Vám vytvoří nabídku šitou 
Vám na míru. 

Staň se fanouškem KYMCO 
Česká republika. 
Na naší ofi ciální stránce Facebook 
naleznete aktuální novinky, exklu-
zivní náhledy a více. 





Dovozce pro Českou republiku
MSA Motor Sport Accessoires GmbH
Am Forst 17b 
D-92637 Weiden i.d. OPf.
Tel. +49  961 3885 346
Fax +49  961 3885 203
Mobil +420 724 242 030
info@kymco.cz M

PC
Z2

02
0J

A

Prospekty značky KYMCO:

w
w

w
.m

yC
3.

co
m

www.kymco.cz

Veškerá vyobrazení a technická data odpovídají stavu 
v době tisku. Změny v provedení a barvách jsou kdykoli 
a bez předchozího upozornění možné. Změny a omyly 
jsou vyhrazeny. Stav: Duben 2014

Informujte se u autorizovaného 
prodejce KYMCO na výhodné možnosti fi nancování  

Doporučujeme helmy, oblečení & příslušenství značky

Veškeré ceny naleznete v aktuálním ceníku!

M
P2

02
0J

A

SCOOTER & 

w
w

w
.m

yC
3.

co
m

BIKES 50-125
CCM

SCOOTER 300-700

M
PC

Z2
01

0J
A

w
w

w
.m

yC
3.

co
m

SCOOTER & BIKES 50-125

SCOOTER 300-700

QUAD & ATV 50-500

KYMCO UXV 500-700

SCOOTER 300-700SCOOTER 300-700SCOOTER 300-700
CCM

SCOOTER 300-700
CCMCCMCCMCCM

M
PC

Z2
01

0J
A

w
w

w
.m

yC
3.

co
m

SCOOTER & BIKES 50-125

SCOOTER 300-700

QUAD & ATV 50-500

KYMCO UXV 500-700

M
P1

02
0I

A

KYMCO UXV 500
CCM

w
w

w
.m

yC
3.

co
m

SCOOTER & BIKES 50-125

SCOOTER 300-700

QUAD & ATV 50-500

KYMCO UXV 500-700

M
P1

00
0I

A
w

w
w

.m
yC

3.
co

m

QUAD & ATV 50-500
CCM


